中学生・保護者 様

令和６年度 兵庫県立兵庫工業高等学校 オープン・ハイスクール等のご案内

本校では下記の通り、令和６年度のオープン・ハイスクール等を計画しています。

詳細は７月以降にホームページに掲載する予定です。ぜひ進路選択の参考にしてください。

記

１ 実施日程 〇オープン・ハイスクール

１日目

令和６年８月２３日（金）

午前：学校説明，学科体験・見学，部活動見学

午後：部活動体験・見学

２日目

令和６年９月２８日（土）

午前：学校説明，学科体験・見学，部活動見学

午後：部活動体験・見学

       〇兵工祭（文化祭）

        令和６年１１月２日（土）

        学科・部活動展示公開

       〇学科説明・見学

        兵工祭以降随時

２ 実施場所 兵庫県立兵庫工業高等学校（神戸市兵庫区和田宮通２－１－６３）

３ 参加対象 中学３年生と保護者（中学１・２年生と保護者も参加可）

４ 申し込み  （１）オープン・ハイスクールの学校説明，学科体験・見学，部活動体験

および、兵工祭以降の学科説明・見学に参加する場合、申し込みが

必要となります。

       （２）オープン・ハイスクールの部活動見学および、兵工祭は申し込みの

必要はありません。

（３）申し込みは、ホームページ上で行います。

（４）オープン・ハイスクールの申し込みの開始は７月以降を予定してい

ます。

５ 問い合わせ先 オープン・ハイスクール担当

（ＴＥＬ：０７８－６７１－１４３１ 音声ガイダンス６番事務室へ）

※平日の８：１０～１６：５０にお電話ください。